РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         12 мая 2022 г                                                                         № 43
с. Приисковое

О внесении изменений в бюджетную роспись
Руководствуясь Уставом муниципального образования Приисковый сельсовет, на основании соглашения №41 от 15.02.2022 года
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в расходы местного бюджета:
 «жилищно-коммунальное хозяйство»  в бюджетной росписи по КБК 011 0501 220F367484 853 цифру «19780,00» заменить соответственно на цифру «9890,00», по КБК 011 0501 220F367484 414 цифру «337140,00» заменить соответственно на цифру «168570,00», добавить КБК 011 0501 220F36748S 853 в сумме 9890,00, добавить КБК 011 0501 220F36748S 414 в сумме 168570,00,

2. Бухгалтерии Администрации Приискового сельсовета на основании пункта 23 решения Совета депутатов Приискового сельсовета от 29.12.2021 года №39 «О бюджете муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» внести изменения в сводную бюджетную роспись местного бюджета.

3.  Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Главы  Приискового сельсовета                                               Т.А.Смаль